pertinentes se dictaminó adjudicar los contratos conforme a lo siguiente:

Adjudicar el contrato de la PARTIDA: UNO "SERVICIO INTEGRAL OEJAROIU¡nÍn pnnn

Adjudicar el contraro de ta pARTIDA: TRES 'SERVICIo INTEGRAL oe rUUteeC¡ór¡
PAR,A LA SEDE CHIHUAHUA" A:

SERGTO OCTAVIO LÓPEZ TIÑÓI'I por un importe de SI36,536.:XI (CIENTo TREINTA Y
SEIS MIL, QUINIENTOS TREINTA Y SEIS 30/100 M.N.) más IVA, dando un total de
$1sE,3E2.11 (CIENTO CINCUFNTA y OCHO MIL, TRESCITNTOS OCHENTA y DOS 1 1 /100
M.N.) por el periodo comprendido del 01 de abril de 2025 al 31 de diciembre de 2025.

sERGlo ocTAvtO tÓPEz ptñóN por un ¡mporte de f66,6r3.E8 (SESENTA y SEIS MrL,
SEICIENTOS OCHENTA Y TRES 88/100 M.N.) más IVA, dando un total de §7l,345.89
(SETENTA Y SIETE MIL, TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO 89/100 M.N.) por el periodo
comprendido del 01 de abril de 2025 al 31 de diciembre de 2A25.

En lo referente a la pARTIDA: Dos "sERvIcIo INTEGRAL DE JARDINERfA PARA tA
SUBSEDE MONTERREY', se declara DESIERTAcon apego a lo establecido en el numeral
'13 de las bases de la convocaroria "13.- DECLARACIÓN DE INVITACIÓN DESIERTA.